АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№  21
01.07.2024
с. Заводское

	О проведении открытого конкурса
по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.332, д.229, д.228, д.217, д.216, д.215, д.214, д.213, городок Военный 20-й, д.225, городок Военный 20-й, д.224, городок Военный 20-й, д.223, городок Военный 20-й, д.222, городок Военный 20-й, д.221, городок Военный 20-й, д.220, городок Военный 20-й, д.219, городок Военный 20-й, д.218 (Лот 1)

Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.163, д.143, городок Военный 20-й, д.226 (Лот 2)
Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское,  д.83, д.110 (Лот 3)

В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением правительства от 06.02.2006 №75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей компании для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.332, д.229, д.228, д.217, д.216, д.215, д.214, д.213, городок Военный 20-й, д.225, городок Военный 20-й, д.224, городок Военный 20-й, д.223, городок Военный 20-й, д.222, городок Военный 20-й, д.221, городок Военный 20-й, д.220, городок Военный 20-й, д.219, городок Военный 20-й, д.218 (Лот 1); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.163, д.143, городок Военный 20-й, д.226 (Лот 2); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское,  д.83, д.110 (Лот 3).
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкурса в 2021 году по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.332, д.229, д.228, д.217, д.216, д.215, д.214, д.213, городок Военный 20-й, д.225, городок Военный 20-й, д.224, городок Военный 20-й, д.223, городок Военный 20-й, д.222, городок Военный 20-й, д.221, городок Военный 20-й, д.220, городок Военный 20-й, д.219, городок Военный 20-й, д.218 (Лот 1); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.163, д.143, городок Военный 20-й, д.226 (Лот 2); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское,  д.83, д.110 (Лот 3).
3. Разместить извещение о проведении открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирными домами, расположенными по адресу: Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.332, д.229, д.228, д.217, д.216, д.215, д.214, д.213, городок Военный 20-й, д.225, городок Военный 20-й, д.224, городок Военный 20-й, д.223, городок Военный 20-й, д.222, городок Военный 20-й, д.221, городок Военный 20-й, д.220, городок Военный 20-й, д.219, городок Военный 20-й, д.218 (Лот 1); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское, д.163, д.143, городок Военный 20-й, д.226 (Лот 2); Алтайский край, Троицкий район, с. Заводское,  д.83, д.110 (Лот 3).
4. Отменить постановление Администрации Заводского сельсовета Троицкого района Алтайского края № 94 от 28.11..2022
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Заводского сельсовета                                                    А.В. Мануйлов